

Rossen Industri ApS

Snerlevej 9
7100 Vejle

CVR-nr. 34 73 89 55

Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Jesper Schultz Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossen Industri ApS Snerlevej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 73 89 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 9. december 2012
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: Vejle
Direktion	Jesper Schultz Rossen, direktør
Revisor	VENDELBO statsautoriseret revisionsanpartsselskab Industrivej 24 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 12.847.679, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 32.664.044.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-1.541	-9.550
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.588.142	3.721.211
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		440.781	0
Finansielle indtægter	2	231.910	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-454.794</u>	<u>-13.676</u>
Resultat før finansielle poster (EBT)		12.804.498	3.697.985
Skat af årets resultat	4	<u>43.181</u>	<u>2.838</u>
Årets resultat		<u>12.847.679</u>	<u>3.700.823</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.171.835	352.947
Overført resultat		<u>11.618.644</u>	<u>3.291.376</u>
		<u>12.847.679</u>	<u>3.700.823</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.442.890	319.484
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.442.890</u>	<u>319.484</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.719.780	7.031.638
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	415.781	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.135.561</u>	<u>7.031.638</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.578.451</u>	<u>7.351.122</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.287.182	13.626.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225.000	0
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.876.488	1.052.160
Tilgodehavender		<u>19.588.670</u>	<u>14.678.930</u>
Likvide beholdninger		<u>6.812.958</u>	<u>249.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.401.628</u>	<u>14.928.770</u>
Aktiver i alt		<u>37.980.079</u>	<u>22.279.892</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.239.561	5.420.673
Overført resultat		26.287.283	14.315.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital		<u>32.664.044</u>	<u>19.872.865</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.224.000	1.224.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.927	0
Selskabsskat		3.978.195	1.137.325
Skyldigt sambeskatningsbidrag		68.835	44.653
Anden gæld		<u>1.078</u>	<u>1.049</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.316.035</u>	<u>2.407.027</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.316.035</u>	<u>2.407.027</u>
Passiver i alt		<u>37.980.079</u>	<u>22.279.892</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	5.067.726	14.668.639	0	19.816.365
Årets resultat	0	1.171.835	11.618.644	57.200	12.847.679
Egenkapital 30. september 2021	80.000	6.239.561	26.287.283	57.200	32.664.044

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.220	0
Andre finansielle indtægter	<u>162.690</u>	<u>0</u>
	<u>231.910</u>	<u>0</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	3.371
Andre finansielle omkostninger	454.794	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.305</u>
	<u>454.794</u>	<u>13.676</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-43.181</u>	<u>-2.838</u>
	<u>-43.181</u>	<u>-2.838</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2020	319.484
Tilgang i årets løb	<u>3.123.406</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.442.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>3.442.890</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	2.096.000	1.696.000
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.696.000</u>	<u>2.096.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	4.935.638	4.714.779
Årets resultat	12.717.308	3.720.859
Udbytte modtaget	-11.500.000	-3.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.922	0
Afskrivning på goodwill	<u>-132.088</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>6.023.780</u>	<u>4.935.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.719.780</u>	<u>7.031.638</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2021	<u>330.220</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rossen Recycling Company A/S	Vejle	100%	6.354.014	12.780.819
P-Miljø ApS	Vejle	100%	<u>1.035.546</u>	<u>-63.511</u>
			<u>7.389.560</u>	<u>12.717.308</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	0	0
Årets resultat	881.562	0
Udbytte modtaget	-225.000	0
Årets opskrivninger, netto	<u>-440.781</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>215.781</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>415.781</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NordicWay Logistics ApS	Hvidovre	50%	831.562	881.562

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De samlede skyldige selskabsskatter i sambeskatningskredsen fremgår af administrationsselskabets balance.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds mellemværende med kreditinstitut, maks. t.kr. 1000, der pr. 30.09.21 udgør kr. 0.

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende i mellem associeret virksomhed og dennes kreditinstitut, der pr. 30.09.2021 udgør kr. 0.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.